
 
 
 

Unité des Communes valdôtaines Grand-Paradis 

Servizio Tecnico  

Fraz. Champagne n. 53 – 11018 Villeneuve 

Tel. 0165 / 921801  

Bando di gara - Procedura aperta 

Oggetto appalto e luogo di esecuzione: Procedura aperta, con applicazione dell’inversione 

procedimentale ai sensi dell’art. 107, comma 3 del d.lgs. n. 36/2023, per l’affidamento dei lavori di 

manutenzione straordinaria consistenti nella sostituzione dei serramenti presso la scuola media M. I. 

Viglino di Villeneuve nell’ambito del piano “Green Communities” finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU, PNRR - Missione 2 Rivoluzione verde e Transizione ecologica, Componente 1 

Economia circolare e agricoltura sostenibile, Investimento 3.2 Green Communities. CUP 

E74D22003670006 – CIG B1355228F6 

 

Base di gara: Euro 388.806,92. 

Cat. prevalente: OS 6 – Euro 388.806,92.  

Termine di esecuzione: 60 giorni.  

Documentazione di gara e elaborati progettuali: disponibili sul Sistema Telematico PlaCe- VdA all’ 

indirizzo https://place-vda.aflink.it/portale/index.php/bandi.  

Ricezione delle offerte: ore 12.00 del 15/05/2024.  

Apertura offerte: ore 09.30 del 16/05/2024. 

Requisiti di partecipazione: punti 3.1 e 3.2 del Disciplinare di gara.  

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso.  

Altre informazioni: vedasi il Disciplinare di gara che è parte integrante del presente bando. 

 

Il RUP – Marco Marcoz 

 
 

https://place-vda.aflink.it/portale/index.php/bandi

